De pectō in cōi

fo. iiii.

terram t per ambulaui eam. Job. i. Non licet enī sibi
cape cibū/nec somnū: tñ ē occupat⁹ i negocio pectōꝝ
Job. xxx. Qui me comedunt: non dormiunt.

Terciū signū q dyabolus amat pectī est: qz nñ q
potuit nec poterit pectō saturari. Jam enī non possunt
numerari illa infinita milia hoīm pectōꝝ quos absor
buit t denozavit: t tñ est adhuc famelicus. t sicut leo
circuit querēs quē deuoret. **P**rele petri. v. Adhuc etiā
est isatiabilis pectō. nō solis famelicus: sed etiā sitibñd⁹
Enī dī Job. xl. Absorbebit fluminum/ t nō mirabitur. t
habet fiduciā q influat iordanis i os ei⁹. pectōres cuī
impetu currētes in os ei⁹. i. in infernū: vocant hic flu
uius quē absorbet dyabol⁹ t nō mirat. iusti & o quieti
t pacifici dicunt iordanis q interpretat h̄sūlis descessus
t tales sume dyabol⁹ desiderat absorbere. **E**xemplū
in virtutē patrū de capitulo demonū/ t singulis demo
nib⁹ de pectis t malis q pcurauerāt reddētib⁹ rōem.
t de illo q specialiter fuit Iudat⁹ t honorat⁹ a prīnc
ipe eorū t in cathedra collocatus: qz fecerat fornicā
t vnum monachum/ quem i in quadraginta annis vix
traxrat ad peccatum.

Tertio pectī est ifirmitas qua mund⁹ dissipat. Et
nota q pectī est febris terciana. ppter triplice cōcupi
scientiā. s. diuitiaz/ deliciaz/ t honoz. de qua dī **P**rele
ioh. ii. Hē qd⁹ est in mūdo aut est concupiscentia carnis
aut concupiscentia oculorum/ aut superbia vite.

Quartana etiā est ppter triplice gradū pectī. s. cordis
oris/ t cōsuetudinis. cōtra que dī **C**āticorū. vi.
Reuertere reuertere sunamitis. i. aia misera. quater
dicit reuertere: propter illa quattuor predicta.

Tisi etiā febris quotidiana. ppter pectī supbie qd⁹ est
vi oī pectō t p̄tinue. Vel p̄tinua est: qz est valde pericu

Ilosa. Nam sicut febris continua aliquā aufert vitam
tēpale vel corporeū: et cōfert mortē corporeū: sic p̄tī infir-
mitas aufert vitā/ nō solū tēpale: sedet aliquā spūalem
quia cōfert mortē infernalem vel eternalem.

IPodagra pedū vel gutta est. ppter peccatum accidie
IParalysis manūz est. ppter p̄tī inuidie vel īmīe.
IIdropis est propter peccatum auaricie.

Dolor viscerū/ vel tortiones propter peccatum iracudie
Squinantia propter peccatum gule.

Lepra p̄tī luxurie. et p̄tī hec oīa dī s̄ p̄tōze. ysa. l
Aplata pedis usq; ad xticē capitū nō ēi eo sanitas.

CDe p̄tō in speciali. scđm cap.

Secūdo nota de viciis i spāli.

Et est sciēdum q̄ septē sunt vicia principalia et capita-
lia. Quinq; dicuntur spiritualia. scz

S uperbia	D uo vero dicuntur carnalia. scz:
I nuidia	C lururia U nde versus:
A uaricia	C hula D at septem vi-
I ra	cia dictio saligia. I n qua scilic;
A ccidia	sūt tot littere quoꝝ sunt vicia ca-
pitalia licet non sit in viciis et litteris idem ordo.